
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren 55 - Bezirksoberliga Gr. 011
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TG Lämmerspiel 7 6:1 38:25 86:57 711:553
2 Foresta Gravenbruch 7 6:1 37:26 83:58 715:592
3 TC Mittelbuchen 7 5:2 37:26 80:59 648:592
4 Isenburger TC 7 4:3 40:23 87:55 713:599
5 SV Dreieichenhain 7 4:3 37:26 82:62 716:633
6 TC Maintal 7 2:5 29:34 63:77 592:648
7 TC Jügesheim 7 1:6 17:46 43:98 509:746
8 BW Gelnhausen 7 0:7 17:46 39:97 441:682

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 21.05.2005 09:00

09:00
09:00
09:00

Foresta Gravenbruch
BW Gelnhausen
SV Dreieichenhain
TC Maintal

TC Mittelbuchen
TG Lämmerspiel
TC Jügesheim
Isenburger TC

4:5
3:6
9:0
3:6

Sa. 04.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

BW Gelnhausen
Isenburger TC
TC Jügesheim
TG Lämmerspiel

TC Maintal
SV Dreieichenhain
TC Mittelbuchen
Foresta Gravenbruch

4:5
5:4
2:7
4:5

Sa. 11.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

Foresta Gravenbruch
TC Mittelbuchen
TC Maintal
TG Lämmerspiel

SV Dreieichenhain
BW Gelnhausen
TC Jügesheim
Isenburger TC

6:3
8:1
6:3
5:4

Sa. 18.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Jügesheim
Isenburger TC
TC Maintal
SV Dreieichenhain

BW Gelnhausen
Foresta Gravenbruch
TC Mittelbuchen
TG Lämmerspiel

7:2
3:6
4:5
4:5

Sa. 25.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Gelnhausen
TC Maintal
Foresta Gravenbruch
TC Mittelbuchen

SV Dreieichenhain
TG Lämmerspiel
TC Jügesheim
Isenburger TC

3:6
4:5
6:3
5:4

Sa. 02.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

Foresta Gravenbruch
Isenburger TC
SV Dreieichenhain
TG Lämmerspiel

TC Maintal
BW Gelnhausen
TC Mittelbuchen
TC Jügesheim

5:4
9:0
5:4
7:2

Sa. 09.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

SV Dreieichenhain
BW Gelnhausen
TC Mittelbuchen
TC Jügesheim

TC Maintal
Foresta Gravenbruch
TG Lämmerspiel
Isenburger TC

6:3
4:5
3:6
0:9

nu.Dokument 013, erstellt am 18.07.2024 03:41 | Seite 1


