

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren 55 - Bezirksoberliga Gr. 011

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TG Lämmerspiel	7	6:1	38:25	86:57	711:553
2	Foresta Gravenbruch	7	6:1	37:26	83:58	715:592
3	TC Mittelbuchen	7	5:2	37:26	80:59	648:592
4	Isenburger TC	7	4:3	40:23	87:55	713:599
5	SV Dreieichenhain	7	4:3	37:26	82:62	716:633
6	TC Maintal	7	2:5	29:34	63:77	592:648
▼ 7	TC Jügesheim	7	1:6	17:46	43:98	509:746
▼ 8	BW Gelnhausen	7	0:7	17:46	39:97	441:682

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 21.05.2005 09:00	Foresta Gravenbruch	TC Mittelbuchen	4:5
	09:00	BW Gelnhausen	3:6
	09:00	SV Dreieichenhain	9:0
	09:00	TC Maintal	3:6
Sa. 04.06.2005 09:00	BW Gelnhausen	TC Maintal	4:5
	09:00	Isenburger TC	5:4
	09:00	TC Jügesheim	2:7
	14:00	TG Lämmerspiel	4:5
Sa. 11.06.2005 09:00	Foresta Gravenbruch	SV Dreieichenhain	6:3
	09:00	BW Gelnhausen	8:1
	09:00	TC Maintal	6:3
	09:00	Isenburger TC	5:4
Sa. 18.06.2005 09:00	TC Jügesheim	BW Gelnhausen	7:2
	09:00	Foresta Gravenbruch	3:6
	09:00	TC Mittelbuchen	4:5
	09:00	SV Dreieichenhain	4:5
Sa. 25.06.2005 09:00	BW Gelnhausen	SV Dreieichenhain	3:6
	09:00	TG Lämmerspiel	4:5
	09:00	TC Jügesheim	6:3
	09:00	Isenburger TC	5:4
Sa. 02.07.2005 09:00	Foresta Gravenbruch	TC Maintal	5:4
	09:00	BW Gelnhausen	9:0
	09:00	TC Mittelbuchen	5:4
	09:00	TG Lämmerspiel	7:2
Sa. 09.07.2005 09:00	SV Dreieichenhain	TC Maintal	6:3
	09:00	Foresta Gravenbruch	4:5
	09:00	TG Lämmerspiel	3:6
	09:00	Isenburger TC	0:9